sr(?)h 15

8. cAwfF t y j y p SWjt 16

9. Ibn ś ih a b SWjt g j y * süng 17

10. A i-K ä t ib tyj*» srbti '■ foy* subh 18

11 swj st süph 19

12. HäggT HalTfa srb t iw y » subh 20

8 C. van Arondonk, Ibn Rosteh, EI, t. II, 1927, s. 435, sądzi, że Ibn Rosteh na
pisał swe dzieło bezpośrednio po 290 AH = 903 AD, tj. wymienionym przez niego roku
pielgrzymki do miejsc świętych; tę samą datę przyjmuje I. J. Kraczko wski j, Arabskaja
Geograficzeskaja Literatura, Izbrannye Soczinenija, t. IV, Moskwa-Leningrad 1957, s.

12 S lav ia A n tiq u a , t. X X II I
\